UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 7 5 /95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar os professores abaixo relacionados para, no período de dois
anos, a partir de 28/04/95, exercerem a função de membros da Câmara de Pesquisa e Pós-
Graduação:

IB 	- CÉZAR MARTINS DE SÁ (Titular)
- CIRANO JosÉ ULHOA (Suplente)

IE 	- MARIA ELENITA MENEZES NASCIMENTO (Titular)

IL 	- DANILO PINTO LOBO (Titular)
- JoÃo FERREIRA (Suplente)

IG - Luiz JosÉ HOMEM D'EL REY SILVA (Titular)
- MÁRCIO MARTINS PimENTRI. (Suplente)

IdA - MARIA DE LOURDES TEODORO (Titular)
- DAVID BRETANHA JUNIKER (Suplente)

IP 	- HARTMUT GÜNTHER (Titular)
- JAIR° EDUARDO BORGES ANDRADE (Suplente)

FS - JOEL PAULO RUSSOMANO VEIGA (Titular)
- Amou() GIUGLIANO (Suplente)

FT - ANDRÉ PACHECO DE ASSIS (Titular)
- EDGAR NoRuo MAMIYA (Suplente)

FA - MARCÍLIO DE BRITOVitular)
- GUILHERMO ASPER VALDEZ (Suplente)

FAC - SÉRGIO DAYRELL PORTO (Titular)
- FERNANDO JosÉ MENEZES BASTOS (Suplente)

FE - JACQUES ROCHA VELOSO (Titular)
- BERNARDO KIPNLS (Suplente)

IH - MIREYA SOARES DE SUAREI (Titular)
- JANAINA P. A. DE B. FIGUEIREDO (Suplente)

CEAM - LOURDES MARIA BANDEIRA (Titular)
- MARIA LEONOR R. C. LOPES ASSAD (Suplente)

Brasília, 61, 6 de maio de 1995.

JoÃo GÁUDIO TODOROV
Reitor

	Page 1